de Roteiro de Atendimento para mentorias individuais, como parte da preparação das profissionais da
Funpresp-Exe integrantes do "Programa Funpresp Mulher+ 2026".

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global de R$ 15.830,00 (quinze mil oitocentos e trinta reais), em conformidade
com a proposta comercial e avaliação justificativas constantes do Projeto Básico, que passam a ser parte
integrantes deste instrumento, independentemente da transcrição.

3.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento do boleto, através de ordem bancária,

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações
(GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal,
em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor alocado no orçamento de 2026 para esta contratação é de R$ 15.830,00 (quinze mil
oitocentos e trinta reais), em conformidade com as informações constantes em troca de e-mails e proposta
comercial enviada pela empresa, com cópia anexada ao processo (SEI nº 0264138).

3.2. Neste valor já estão inclusos todos os impostos e elaboração do material didático por parte